XVL kal.

XV. kal.

XIV. kal.

XIII. kal.

16.

18.

XII. kal. 20.

XI. kal.
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VIII. id. 8. Adelbertus L ob. [Dietricus L ob. de Sc6nstein.] otto pbr. et m. ob.,

custos de Metem. Ulricus ') pbr. et m. n. [Anno 1439 ob. Audreas P . . . per

multos anuos vite sue mora . . . pistrine tandem post artam vitam. lohannes 1.

ob. dictus Pfefferl auno domini 1470.]

VII. id. 9. [Ulricus abb. ob. S. Emmerammi martiris. Rudpertus sac. ob.] Albertus

pbr. et m. n. ob. pellifex, Chunradus, Helena, Chunigundis, Hedwigis, Mehthildis

. . . die ministrabitur conventui pro 6 ,i, quos infirmarius . . .-) Perchtoldus

pbr. dictus R . . . . dorf.

VI. id. 10. Dietpertus cv. et m. ob. [Ulricus pbr. et m. ob.] [Rupertus pbr. et m.

ob. (in) Metem (13)63. Albertus eps. Ratisponensis Staufiar 1421.]

V. id. 11. Reginoldus pbr. et m. Adilfridus abb. ob.^) [Chunradus pbr. et m.

ob. S. Emmerammi. Aeschricus diac. et m. ob. Perhta 1. ob.]

IV. id. 12. Pertholdus L ob. Liupoldus L ob. Chunradus L occisus est S. Mauricii.

[Otto m. subdiac. ob. . . . Leo epa. Ratisponensis.] Chunradus pbr. et

m. ob. de Chremsmunster. [Dominus Hermannus abb. de Ensdorf.]

III. id. 13. Rudegerus subdiac. et m. ob. Rudolfus m. ob. puer. [Ulricus pbr. et

m. Heinricus pbr. et m. ob.] Albertus I. ob. Hochsteter, plenum

officium fiat. [Dominus lohannes dictus Irlbeckt, quondam n. cg. abb. ob.

RoHie pie memorie anno 1482.]

II. id. 14. Adelbero accolitus ob. [Hadewich L ob. Fridricus sac. et m. ob.

S. Viti in PrueL] Eberhardus 1. de ch. [Heiuricus pbr. et m. u., pleb.

in Pogen, anno doniini 1379.]

id. 1.5. Gotfridus 1. ob. [Peritha la. Eberhardus sac. et m. ob. S. Mauricii in

Altha. Ulricus* CV.] Nycolaus* dyac. et m. n. Geroldus* cv. et m. n. G8t-

fridus pbr. et m. ... [Petrus pbr. et m. n. ob. dictus Vogel anno domini 1442.]

XVII. kal. 16. Heinricus L ob. [Albertus pbr. et m. n. anno domini 1.379. Augustinus pbr.

et m. Althe Inferioris anno domini 1464 periclitatus est in aqua Danubii.]

XVI. kal. 17. Wolfgangus pbr. et m. ob. Eberliardus L ob. Hadewich L ob. [Chun-

radus pbr. et m. de Chremsmunster.] Dominus Gotschalcus abb. ob. anno

domini 134.. V^innberg. Petrus c v. et m. n. ob. [Simon pbr. et m. n. ob.

dictus Hiickel, quondam pleb. in Pogen, auno 1480.]

XV. kal. 18. [Lucia I. ob. dicta Ramspergerin anno domini 1406.]

XIII. kal. 20. fMarquardus subdiac. et m. ob. S. lohannis Evangeliste Malhartsdorf.

Eberhardus subdiac. et m. ob. Diemflt m. ob. Fridericus minor frater

ob. ... et sac. Hainricus L] [Conradu.s Reichenbechk pbr. et m. u. senior

ob. 100 annorum.]

XII. kal. 21. Eberwinus I. ob. miles de Edrestorf), plenum officium fiat. Imgardis I. ob. [Agnes

la. ob. dicta Muschierinn. Ulricus pbr. et m. n. dictus Haidolfinger anno domini

1399. Nycolaus pbr. et m. n. ob., dietus Mairl, anno 1423, quondam prior.]

X. kal. 23. [Durinchardus pbr. et m. ob. fr. n. Cunradus cv. ob.] Herdegnus Hochen-

perger.^) Ulricus abb. n. ob. anno domini 1338. [Albertus niiles ob. anno

domini 1371, quondam vicedominus, dictus Habechk, interfectus pei den Siechen

ze Pogen. Andreas 1. ob. Achtorffer auno domini 137 . . occisus, plenum officium.]

IX. kal. 24. Mathilt cv. nra. ob. Rahwinus 1. Dietricus* abb. ob. Biburch. pPerh-

toldus abb. ob. Chadoldus 1. Heinricus puer de Purt subraersus.

Maria regina Ungarie ob. Chunradus abb. n. ob. anno domini 1297,

regiminis sui anno 16.*), ad sauctum Benedictum quiescit. Petrissa

L ob.] [Wolfgangus pbr. et m. n. cg. anno 1439, ppos. Dominus Conradus

abb. de S. Emmerammo Ratispone.]

') B: Ulricus dictus Wetavel. ^) In B tnanus 'prima addit: jilenum officium his fiat.

') Manus multo recentior fako addidit nr. *) B: Eberwinus I. vicedominus de Degenwerg.
') B: Herdegnus I. Hochelperger, plenuni officium fiat. ') B: Chunradus abb. n. ob. dictus Piper,

1297, Ulrieus abb. n. ob. 1338, hiis duobus plenum officium fiat.
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VIIL kal. 25. Rudiger L ob. [Chunigunt L ob. Hainricus 1. ob. Schiubinch, Chun-

radus 1. ob., filius eius.] Syhardus cv. et m. n. dispensator anno douiini

1320 pie memorie. [Hinricus dictus Eyhar ob. anno 1371. Perchtoldus m. et

pbr. u. anno etc. (14)31. Cristannus pbr. Althe Inferioris, Barbara 1. ob. anno

eodem. Margaretha dicta Kue . . . de Straubing sor. nra. ob. anno etc. (14)61.

lohannes pbr. et can. in Raytenpuech 1477.]

VII. kal. 26. [Ludwicus 1. ob. de . . . Chiuiradus 1. ob. Sighardus \. ob. de . . . Hain-

ricus eps. Ratisponensis, plenum officium fiat.^)] [Ulricus pbr. Phefferl

(14)87.]

VI. kal. 27. Karolus \. ob. de Osterhoven. Pertha \. ob. [Perhta 1.] [lacobus I. ob.

dictus Speyser 1415. lohannes pbr. et m. n. ob. Schrenk dictus, senior n., prior,

ob. anno 1440.]

V. kal. 28. "Walchun pbr. et m. lohannis Evangelista Madelhartsdorf. [Dietmams

pbr. ob. S. Mauricii. Chunradus subdyac. ob. de Prufgingen.] [lohannes

Hylprant pbr. et m. n. ob., senior n., anno etc. (14)31]

IV. kal. 29. Adelhait CV. nra. ob. Rugerus sac. de Sebach "), Albertus . . .') ob. anno 1321'

plenum officium fiat hiis duobus.

III. kal. 30. [Rupertus CV. et m. ob. Windeberg.] Albertus pbr. et m. ob. dictus Pauler.

[Heinricus abb. Piburch anno domini 1372.]

II. kal. 31. Bernhardus diac. et m. ob. Gerhoh 1., frater Merbotonis. [Pertholdus

pbr. et m. ob. Ulricus L ob.] Hartwicus I. civis R(atisponeusis) Goltsmit,

plenum officium fiat. [Chunradus eps. ob. Ratisponensis de Hainburkch anno

domini 1381.]

AUGUSTUS.

kal. 1. Sigehardus pbr. et m. ob. S. Viti in Prfiel fr. n. [Fridericus L ob.

de Rorbach. Sigehardus L ob.] Albertus 1. ob. de Steinberch. [Martinus

abb. Formbacensis ob. anno domini 1363.]

IV. nou. 2. Salomia la. ob. [Heinricus I. ob. dictus Wendeldorfer anno domini 1384.]

III. non. 3. Adelbero abb. ob. Benedicta L ob. [Alheit L ob. Mahthilt 1. ob.]

[Ulricus pbr. et m. u. ob. dictus Aygnar anno etc. 1405. Ewerhardus I. ob.

anno domini 1406. Anna la. (14)41.]

II. non. 4. [Geroldus pbr. et m. S. Emmerammi fr. n. Heinricus . . . n. ob. Her-

mannus abb. de . . . Inferiori. Meingotiis pbr. et m. n. ob.] [Margareta

la. ob. dicta Schrenchkinn anno domini 1367. lohannes abb. de Winberg dictus

Hetzinger anno domini 1384.]

non. 5. Ysanpreht subdiac. et m. ob. Otto L Lantolt L ob. [Hartwicus L n.

ob., Waltherus L ob., submersi. Dietloch L ob.] Hermannus I. ob.

Haertwicus 1. ob.

VIII. id. 6. [Pertholt com. ob.] [Petrus 1. ob. dictus Ursepech. Hermannus sac. anno domini

1367, pleb. in Aiterhofen, eadem die ministrabitur conventui . . . Ulricus I. ob.

dictus Vogel anno domini 1383. Agnes !a. ob. anno domini 1434, sor. nra.]

VII. id. 7. Henricus imperator. Dietpolt L ob. Gerhoc L ob. de Fr8emerich(sperg).

|\Vintherus pbr. et m. ob. S. Mauricii. Meinwart abb. ob. S. lohannis

Evangeliste.] Andreas 1. ob. dictus Schabinch>'), plenum officium fiat.

VI. id. 8. Heinrich subdiac. et m. n. Otto sac.') ob., plenum officium fiat.

V. id. 9. "NValto L ob. Herilo pbr. et m. Sigiboto pbr. et can. occisus circa

Liuzendorf. [Merboto pbr. et ra. n. Margareta m. ob. Sancti Pauli

Ratispone. Sophia L ob. coma. de Hirzperch.] Hainricus I. ob., plenum

officium. [Erhardus Lebman pbr. et m. u. ob., pleb. iu Pogen, ...(14)56.]

*) £: Sewach. ••) Schwsewingnus.

') B: Hainricus eps. Rat. 1296. ') B: Albertus dec. de Aieterhoven. ') B: Otto sac,

pleb. de Chunzell.
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IV. id. 10. Lanzo pbr. et m. Halwich m. Rudpertus m. ob. Rudolf pbr. et m. ob.

Sancti Emmerammi, fr. n. [Dietwinus cv. ob. fr. n.]

III. id. 11. Cozradus pbr. et m. ob. Erchinpoldus pbr. et m. Adilrich m. Wiel-

drudis m. ob. Liukart sanctimonialis ob. Winniberg. [Perhtoldus

pbr. et m. n. ob. Perhta 1. ob., hec dedit capelle infirmarum casulam

et albam. Fridericus 1. ob. dictus Ldblinus, civis Ratisponensis.l

[Leonhardus pbr. et m. ob. dictus Popp de Suben, Petrus pbr. et m. ob. dictus

Vogel de Suben anno 1478.]

II. id. 12. Perhtoldus abb. ob. Sancti Emmerammi. Dietmarus 1. ob. [Perhtoldus

com. ob. lerosolimis.i)] Walchun 1. Hertwicus pbr. et m. H m. de

Altach Inferiori. Osanna I. ob. de Furt. [Anna la., Margareta 1., dicte Spey-
sarinn 1421.]

id. 13. Rudolfus subdiac. et m. ludita sanctimonialis ob. Sancti lohannis Evan-
gehste. Diemut 1. ob. [Chunradus pbr. et m. ob. in Malharstorf.]

Alhaydis. (Tisila L

XIS. kal. 14. Rodkerus pbr. et m. Oto cv. et m. Engilhardus. Bruno 1. [Rahwinus 1.

Syfridus pbr. ob. dec. de Struvinga.^)] Imgardis 1. mater domini abbatis

Hainrici. Agnes I. ob. [Hugo I. ob. dictus Freindorfer, miles, de Belchenberch.

Anna la. ob. ... domini 1463.]

Irmo 1. ob. Stephanus rex ob. [Agnes L ob. Elizabet L ob. Albertus

L ob. de . . . Methyldis \a.] Chunrat miles Alburger, Salomia uxor sua.»)

Rodolfus L ob. Otto com. ob. Ratispone. Arnoldus pbr. et m. [lohannes

1. dictus Speyser.]

Eberhart diac. et m. [Pertha L ob. Martinus pbr. ob. de Pogen. luota

L ob. de Winzer. Pertha L ob.] [Haynricus pbr. et m. n. ob. appodiando
super mensam in refectorio, ob. anno domini 1462.]

Adilbertus cv. et m. ob. Wichman m. [Volkwinus sac. et m. Windberg.
Gerlindis sanctimonialis de Pruel. Haiuricus cv. ob. Altach.]

Richo pbr. et m. ob. S. Mauricii. Walchunus fr. n. scolaris. [Albertus

de Ekk ob. anno domini 1369, miles, in Mittervels castellanus.]

Walchun pbr. et m. ob. Ascrihc L ob. [Leucardis L ob. Chunradus cv.]

[Pertha cv. nra. ob.]

[Petrissa la. ob. Heinricus L ob.] [Elisabet 1. ob. Hochenpergerinn anno
domini 1871. Paulus 1. ob. dictus Vogel anno domini 1421. lohannes abb. n.

dictus Paurenpeck ob. anuo 1463.]

X. kal. 23. Heribertus cv. et m. [Merboto pbr. et m. n. ob. Otto pbr. et m. pie

memorie . . .] Ekreich I. ob., Alhaidis 1. ob., plenum officium fiat hiis duobus.
[Albertus 1. Stainhauff anno domini 1372, Wilbirgis uxor. Augustinus pbr. de
Windberg 1483.]

Chunrat et Otto obierunt. [Perngerus pbr. et m. ob. S. Mauricii. Dimudis
la. ob.] [Haynricus I. ob. 1426, hic interiit circa sepulchrum beati Adalberti.]

Gerhoh L Lantolt L [Pernhardus L ob. Alheit L ob. de Menna.]
Marquardus dyac. et m. de Agmfinda.

Wisilinus m. Albertus abb.») ob. in Metin anno domini 1348.

Herrant et Gundramus pbi. et m. Hugolt cv. ob. Lanzo pbr. et m. ob.

Gerdrudis* L ob. de Albertorf. Haziga L ob. [Hfeinricus pbr. et

m. ob.] [Perehtoldus I. ob. de Walcherstorf anno domini 1364. Pertoldus I. ob.

anno domini 1369 dictus Schseub . . . Hermannus 1. Freindorfer anno domini 1377.]

') B: Perhtoldus com. de Pogen 1248. ^) In Bhaec nota ad 16. Aug. adscripta est. ") B:
Chnr. Alwurgser, Salomya I. ob., plenum officium fiat. *) Hoc nomen quater eadem manu ad hunc
dietn repetitur, quam rcpetitiotiem solum Kbrarii lusum esse puto.

Necb. Bbis. Fris. R.\t. 30

XVIII. kal.
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V. kal. 28. Warinus cv. ob. Chonradus com. ob. Odalricus puer ob. [Ulricus pleb.

ob. de Vibta. Gotfridus sac. et can. Eatispone.] Dietricus 1. ob.

Winchliiigarius. Heiiu-icus pbr. et m. ob., cellerarius S. Mauricii iu Inferiori

Altha, submersus. Hartlibus, Ulrieus, Laureutius, Chunradus scolares ob. sub-

mersi ia Altah Inferiori. Albinus can. in Munster. [Anna la. 1371 dicta

. . . Fridericus pbr. et m. n. ob., molitoris de Ainprach filius.]

IV. kal. 29. Otker diac. et m. Diotmarus diac. et m. ob. Chonradus 1. ob. [Pertha

cva. ob. Chunradus cv. ob. Vohenlugfer. Ulricus pbr. et m. ob.]

Merboto pbr. et m. u. ob. aimo domini 1329.

III. kal. 30 ') pbr. et m. n., quondam abb. n., anno domini 1318.

II. kal. 31. Ruotpertus pbr. et m. ob. Hartwicus pbr. et m. ob. [Stephanus dyac.

et m. ob. . .] Hainricus I. ob. Dens, civis Ratisponensis, plenum officium fiat.

Haiuricus 1. ob. dictas VoIchuL Wolfkangus pbr. et m. n.
,
quondam abb.')

[Wolfhardus I. ob. anno domiui (14)12. Egidius I. ob. 1414. Dominus Albertus

abb. de Eusdorf. Georgius pbr. et m. n. cg., celerariua 31 annis hic, tjngerl,

anno domini 1483.]

SEPTEMBRIS.

kal. 1. Perhta cva. ob. Ata cv. ob. Hierosolimis. [Heiiiricus 1. ob. famulus

S. Petri. Perhta hi. ob. Liukart I. ob.] Dietricus I. ob., Elysabet 1.

usor eius ob. [Erhardus I. ob. dictus tjrsenpech anno . . . .]

IV. uon. 2. Odalricus eps. Eihstatensis ob. Wernherius abb. S. Viti. Burchardus cv.

[Irngart cv. ob. Heinricus abb. de Richenbach ob.] Heiuricus* dus

ob. Wabarie anno domini 1339.^) [Sefridus eps. anno domini uono etc.*)]

III. non. 3. [Liupoldus cv. ob. S. Marie Windeperge.] Dimudis I. ob. [Hiirtwicus 1. ob.

auno domini 1373.]

II. non. 4. Riwinus subdiac. et m. n. ob. [Heinricus dec. in Munster ob., dictus

Claphso. Otto CV. et m. ob.] Fridricus prior ibidem, Heinricus scolasti-

cus, Waltherus pbi. et mi. iu Rott. [Chunradus I. de Leywolvingen, avus, senior>

auno domini 1364. lacobus abb. n. ob. amio domini 1438, dictus Glettner.]

non. 5. AVernhardus pbr. et m. ob. [Leucardis 1. ob. Turlingerin.] [Chunradus

pbr. et m. n. dictus Struwinger anno domini 1349. Fridricus pbr. et m. ob.

seuior Nydernaltach.]

VIII. id. 6. Dietlint 1. ob. Helmfridus pbr. et m. ob. S. Mauricii. [Eufemia 1. ob.

Chfluradus abb. S. Marie in Wimieberge. Chunradus pbr. et m. n. Strau-

biugiBr.') Otto dux Wawarye 1312.°)

VII. id. 7. Riwinus pbr. et m. ob. S. Petri. Richiza L ob. [Heinricus diac. et m.

ob. Tuta 1. ob.] [Petrus I. ob. auuo domini 1(3)70.]

VI. id. 8. [Ulricus pbr. et m. ob. S. Mauricii. Ulricus abb. in Ahusen n. cg.

Albertus 1. ob., decimator n. de Aj-tenach.] Chunradus L ob. Haydier.

[lohannes cv. et m. n. ob.. anuo domini 1426.]

V. id. 9. [Otto rex Ungarie ob. anno domini 1313.] leuta* I. ob. ducissa. lordanus

pbr. et m. n. ob. de Stauflf anno domini 1329. Albertus 1. ob. dictus Haybech.")

Chiinegundis* 1. ob.

TV. id. 10. Wernherus pbr. . . . Windiberg. Dietricus I. ob. dictus Pesiuga»-, pleuum

officium fiat. [Hirmauuus I. dictus Hochenperger . . . Hainricus dictus Speisar

ob. anno domiui 1416, civis Patavinus, hic dedit nobis eifi^um argenteum de-

auratum, cuius anniversarium hic in subscripto die peragi debet, et ministrabi-

tur conventui de abbatia pro '/2 'tl Ratisponensiuui de curia dicta Loch.]

') Lege: Heinricus. ') B 1. Sept. scrihit: Wolfkangus abb. n. ob. anno domini 1353. ') Haec

nota in B ad 1. Sept. adsa-ijHa est. *) Scripta est liaec nota saeculo XV. ineunte. ') In B, uhi

haec nota manu secunda scripta ad 5. Sept. addita est, Clmnradus obiisse anno 1349 dicitur. ') Est

Otto rex Vngariae, cuius A nd 9. Sept. mentioiiein fecit. ') B hanc notam ad 7. Sept. adscripsit.
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III. id. 11. Tiemo 1. ob. [Diemudis sanctimonialis ob. s. lohannis Ewangeliste

Madeliar(tsdorf).j [lohannes Asendorffer, pleb. in Pogeu, (13)95.]

IL id. 12. [Arnoldusi) L ob. Hartmannus 1. ob. Richilt*) 1. ob.]

id. 13.-) Wilmut L ob. [Werigandus subdiac. et m. ob. S. Mauricii. Hanricus

1. ob. HSplser.] [Friderieus I. ob. anno domini 1389, dictus Ursenpech.]

XVIII. kal. 14. Wortwinus abb. ob. [Ernestus cv. ob. Sancti Mauricii.] Uhicus pbr. et

m. n. 1348. [Heinricus ppos. in Newnkirchen ob. Katherina la. ob. anno 1429,

dicta Voglin.]

XVU. kaL 15. Dimut L ob. [Dimut L ob., hec dedit nobis m . . .^) Atlolt 1. ob.

Rimarus subdiac. ob. de Furt.] Hartwious* pbr. et m. n. ob. 1340.*)